G-210
スクリューピンストレート
P.9
製品:使用荷重 0.5t～55t
在庫:使用荷重 0.5t～35t
G-2150
ボルトナットストレート
P.10

QUENCHED & TEMPERED
®
QUENCHED & TEMPERED
®
Copyright © 2019 The Crosby Group. All Rights Reserved
S-252 ボルトタイプ スリングシャックル
S-209T ステージ用シャックル
安全率５倍
型番
使用荷重
(t)
ストック
No.
寸法 (mm) 重量
KgA B C D E F G H J K L M
S252-3.25 3.25 1020485 26.9 14.7 35.1 19.1 38.1 11.2 86 93.5 28.4 38.1 19.1 68.5 0.64
S252-6.5 6.5 1020496 31.8 19.1 44.5 22.4 47.8 12.7 105 108 33.3 46 25.4 86 1.09
S252-8.75 8.75 1020507 35.1 22.4 57 25.4 71.5 14.2 140 120 38.1 53 28.4 106 1.86
S252-12.5 12.5 1020518 41.1 28.4 82.5 31.8 77.5 19.1 161 149 47.8 66.5 35.1 143 3.63
S252-20.5 20.5 1020529 54 35.1 114 38.1 133 22.4 240 183 57 79 44.5 191 7.67
S252-35 35 1020540 63.5 44.5 140 51 161 28.4 292 236 76 106 57 233 15.9
S252-50 50 1020551 76 54 165 57 196 31.8 349 264 86 121 70 279 26.1
安全率５倍
型番 サイズ 使用荷重 (t)
ストック
No.

L-322AN  スイベルフック
●クロスビーでは、安全上の理由から、一部を除きフックは、ラッチ
（外れ止め）付きのみの提供となります。
●フックの先端に穴があり、割ピン等を入れることでより安全にご使
用頂けます。
●センターより45°の箇所に角度表示の刻印（クイックチェックマー
ク）があり、危険な吊り方になっていないか一目で確認できます。
●バネ金具のみも販売しています。（交換用）
●アイフックのスイベルタイプ
	 1.25t～22t　安全率５倍
	 31.5t～60t　安全率4.５倍
型番 使用荷重 (t) ストック No. フック ID
コード
規格寸法 (mm) 重量
(kg)A B C D E F H G I AA
L320A-1.25 1.25 1022380 D 85 72.0 31.8 18.5 22.9 9.14 22.6 19.1 22.1 38.1 0.28
L320A-1.6 1.6 1022391 F 97 79.0 35.1 21.3 23.6 10.7 23.1 23.1 24.9 50.8 0.40
L320A-2.5 2.5 1022402 G 105 89.5 38.1 25.4 25.4 14.0 25.4 28.7 26.2 50.8 0.65
L320A-3.2 3.2 1022413 H 119 101 41.4 28.7 28.7 14.7 27.7 31.8 29.5 50.8 0.94
L320A-5.4 5.4 1022424 I 147 122 51.0 36.6 37.3 18.3 34.5 39.6 38.9 63.5 1.95
L320A-8 8 1022435 J 187 159 63.5 46.0 44.5 22.9 40.9 51.0 49.8 76.2 3.76
L320A-11.5 11.5 1022446 K 230 189 76.0 57.0 58.0 28.2 53.0 62.0 62.5 102 6.80
L320A-16 16 1022457 L 256 211 82.5 66.0 63.5 32.3 57.5 72.0 66.5 102 9.42
L320A-22 22 1022468 N 318 262 108 76.0 84.0 39.6 76.5 89.0 72.0 127 17.9
L320A-31.5 31.5 1022477 O 357 346 127 92.0 102 44.5 82.5 89.0 87.5 165 27.2
L320A-37 37 1023565 P 462 357 137 116 108 51.0 76.0 114 98.5 178 47.6
L320A-45 45 1023583 S 511 392 152 129 121 55.4 86.0 125 121 203 67.0
L320A-60 60 1023609 T 602 470 178 152 146 64.3 105 145 145 254 103
・使用荷重37,45,60tのフックは、黒色（カラー②）です。
安全率4倍
型番 使用荷重 (t) ストック No.
規格寸法 (mm) 重量
(kg)A B C D F G H J L O R S AA
L322AN-1.25 1.25 1048807 51.0 20.8 31.8 72.5 31.8 18.5 20.6 23.6 144 23.6 116 9.65 38.1 0.34
L322AN-1.6 1.6 1048816 63.5 33.3 38.1 80.0 35.1 21.3 23.9 24.6 170 24.6 136 12.7 50.8 0.57
L322AN-2.5 2.5 1048825 76.0 38.1 44.5 91.0 38.1 25.4 29.5 26.9 197 26.9 155 16.0 50.8 1.02
L322AN-3.2 3.2 1048834 76.0 38.1 44.5 102 41.1 28.7 33.3 30.2 210 29.5 165 16.0 50.8 1.04
L322AN-5.4 5.4 1048840 89.0 41.7 50.8 123 51.0 36.6 41.4 38.1 246 35.8 191 19.1 63.5 2.25
L322AN-8 8 1048859 116 58.0 63.5 160 63.5 46.0 52.5 45.2 317 42.9 245 25.4 76.2 4.67
L322AN-11.5 11.5 1048868 127 62.0 70.0 192 76.0 57.0 67.0 51.0 375 56.5 289 28.7 101 8.80
L322AN-16 16 1048880 143 63.0 79.0 212 82.5 66.0 74.5 66.5 417 61.0 311 31.8 101 10.5
L322AN-22 22 1048889 180 95.5 104 263 108 76.0 89.0 86.5 542 81.0 424 38.1 127 21.3
・在庫は8tのみです。
カラー① カラー②
13
QUENCHED & TEMPERED

●トリガーが奥まった設計でフック本体に出っ張りがなく、トリガー
の損傷を防ぎます。
●親指を掛ける箇所が広く、扱いが容易です。
●グレード80、100のチェーンに使えます。
●センターより45°の箇所に角度表示の刻印があり、危険な吊り方に
なっていないか一目で確認できます。
●CEマーク付。
安全率５倍
型番
チェーンサイズ 使用荷重 (t)
ストック No.
寸　法 重量
(kg)in mm 5:1 A C D E F H J L AA
S1316-6 6 1 1022896 19.8 100 20.1 66.0 17.0 7.87 16.0 29.5 38.1 0.39
S1316-7-8 1/4-5/16 7-8 1.9 1022914 27.4 135 27.9 88.9 22.1 9.91 20.6 37.6 51.0 0.82
S1316-10 3/8 10 2.5 1022923 33.0 167 29.7 112 27.9 12.9 23.9 46.5 63.5 1.54
S1316-13 1/2 13 5.62 1022932 41.9 209 42.4 139 32.0 17.0 29.5 56.4 76.2 2.72
S1316-16 5/8 16 7.53 1022941 55.9 256 51.8 167 38.1 22.1 38.1 67.3 89.0 6.83
・チェーンスリングの場合は安全率4倍です。
・上記以外に12tまであります。
安全率５倍
型番
チェーンサイズ 使用荷重 (t)
ストック No.
寸　法（mm） 重量
(kg)in mm 5:1 A B C D E F H J L AA
S1326-6 6 1.16 1004304 38.1 33.5 156 20.1 66.0 17.0 12.7 16.0 28.7 38.1 0.57
S1326-7-8 1/4-5/16 7-8 2.1 1004313 44.5 40.4 193 27.9 88.9 22.1 16.0 20.6 35.1 51.0 1.18
S1326-10 3/8 10 3.2 1004322 50.8 43.9 224 29.7 112 27.9 19.1 23.9 44.5 63.5 2.13
S1326-13 1/2 13 5.4 1004331 63.5 60.5 284 42.4 139 32.0 25.4 29.5 53.6 76.2 3.92
S1326-16 5/8 16 8.2 1004340 69.9 64.3 328 51.8 167 38.1 28.7 38.1 63.2 89.0 7.71
・チェーンスリングの場合は安全率4倍です。
・上記以外に16tまであります。
QUENCHED & TEMPERED
®

●ロープ等安全に脱着することができます。
●グレード80、100のチェーンにも使えます。
●ハンドル内部にラッチロックのトリガーが付いていますので、ロープ
等の脱着が簡単です。
●センターより45°の箇所に角度表示の刻印（クイックチェックマー
ク）があり、危険な吊り方になっていないか一目で確認できます。
●CEマーク付。
●ナットはネジ等の点検や維持管理のために取り外すことができます。
●ベアリングには長寿命のリチウムグリースが差してあります。
安全率５倍
型番
チェーンサイズ 使用荷重 (t)
ストック No.
寸　法 重量
(kg)in mm 5:1 A C D E F G H J K L AA
S1316AH-16 5/8 16 8.2 1023579 51 272.0 50 217.2 42.5 119.0 20 44 32 71 101.6 8
S1316AH-18/20 3/4 18/20 12.8 1023599 70 305.5 66 254.7 50.5 120.2 22 52 32 85 127.0 13
S1316AH-22 7/8 22 15.5 1023607 80 342.0 69 291.6 57.0 136.3 23 62 40 93 152.4 18
S1316AH-26 1 26 21.7 1023625 90 395.0 79 324.3 64.0 164.1 30 70 40 104 165.1 27
・チェーンスリングの場合は安全率4倍です。
安全率５倍
型番
チェーンサイズ 使用荷重 (t) ストック
No.
寸　法 重量
(kg)in mm 5:1 A B C D E F G H J K L AA
S13326AH-16 5/8 16 8.2 1005014 69.9 57.2 367.3 50 217.2 42.5 119.0 28.7 44 32 71 101.6 12
S13326AH-18/20 3/4 18/20 12.8 1005023 79.2 51.1 392.4 66 254.7 50.5 120.2 31.8 52 32 85 127.0 17
S13326AH-22 7/8 22 15.5 1005041 103.9 92.7 482.1 69 291.6 57.0 136.3 41.4 62 40 93 152.4 26
S13326AH-26 1 26 21.7 1005050 127.0 102.1 547.4 79 324.3 64.0 164.1 41.4 70 40 104 165.1 38
・チェーンスリングの場合は安全率4倍です。
QUENCHED & TEMPERED
®
Grade 100

SS-4055 ラッチセット
S-4320 ラッチセット
●外れ止めご注文方法：
・お使いのフックのＩＤコード、または、使用荷重と材質（炭素
鋼または合金鋼）をお伝えください。
　・お使いの外れ止めの幅と長さをお伝えください。
●ステンレススチール製で、ナットはカドミウムメッキスチールです。
●外れ止めご注文方法：
・お使いのフックのＩＤコード、または、使用荷重と材質（炭素
鋼または合金鋼）をお伝えください。
・お使いの外れ止めの幅と長さをお伝えください。
●高サイクル、長寿命のばねを用いた頑丈な外れ止めです。
●ボルト・ナット・割ピンで留めると、人の吊り上げのための米国
労働安全衛生局の基準1926.1431(g) および1926.1501(g)
に適合します。
型番
フックサイズ
t/合金鋼用
ストックNo.
フックID
コード
規格寸法(mm) 重量
(kg)A B C D
SS4055-5.4 5.4 1090081 I 14.2 4.30 61.0 25.4 0.05
SS4055-8 8 1090107 J 14.7 5.10 75.5 30.7 0.05
SS4055-11.5-16 11.5-16 1090125 K/L 15.0 6.86 93.0 38.1 0.08
SS4055-22 22 1090143 N 21.1 9.90 125 48.3 0.18
SS4055-30 31.5 1090161 O 23.9 13.2 149 65.0 0.29
SS4055-37-45 37-45 1090189 P/S 55.5 9.9 165 97.5 0.51
SS4055-60 60 1090205 T 84.0 13.2 200 105 0.80
・上記以外に1.25t〜3.2tもあります。
型番
フックサイズ
t/合金鋼用
ストックNo. フックIDコード
規格寸法(mm) 重量
(kg)B D E
S4320-1.25 1.25 1096325 D 12.7 3.8 36.6 0.01
S4320-1.6 1.6 1096374 F 13.7 4.3 39.6 0.02
S4320-2 2 1096421 G 16.0 4.3 42.2 0.02
S4320-3.2 3.2 1096468 H 16.8 4.3 48.5 0.03
S4320-5.4 5.4 1096515 I 21.1 5.1 58.5 0.05
S4320-8 8 1096562 J 26.4 5.1 73.2 0.07
S4320-11.5 11.5 1096609 K 31.8 6.85 90.5 0.13
S4320-16 16 1096657 L 34.3 6.85 97.0 0.15
S4320-22 22 1096704 N 42.2 9.90 132 0.38
17
®
Copyright © 2019 The Crosby Group. All Rights Reserved
RIGGING ACCESSORIES
A-342 マスターリンク
G-341 ナス型リング
安全率５倍
型番
サイズ 使用荷重
(t)
ストック
Ｎｏ．
寸法 (mm) 重量
(kg)呼び 刻印 A B C
A342-13W 13W 1/2W 3.4 1014266 15.7 71.1 127 0.59
A342-16 16 5/8 4 1014280 15.7 76.2 152 0.69
A342-19 19W 3/4W 5.6 1014285 18.5 81.3 152 0.91
A342-22W 22W 7/8W 6.9 1014319 22.4 95.3 162 1.5
A342-26W 26W 1W 11.8 1014331 27.9 109 191 2.77
A342-32W 32W 1-1/4W 17.7 1014348 33.8 140 241 5.44
A342-38W 38W 1-1/2W 27.7 1014365 40.9 150 267 8.44
A342-44 44 1-3/4 38.5 1014388 44.5 152 305 11.4
A342-51 51 2 46.5 1014404 50.8 178 356 16.8
A342-57 57 2-1/4 64.9 1014422 57.2 203 406 24.5
A342-63 63 2 1/2 72.6 1014468 63.0 213 406 31.1
A342-70 70 2-3/4 98.4 1014440 70.0 251 457 42.6
・上記以外に76mm〜127mm(103t〜179t)まであります。
・型番の"W"が付いたものは内寸法が拡大されています。W＝シルバー（カラー②）です。
安全率6倍
型番
サイズ (mm) 使用荷重
(t)
ストック
Ｎｏ．
寸法 (mm) 重量
(kg)呼び 刻印 A B C F
G341-10 10 3/8 0.82 1013897 10 57.2 38.1 19.1 0.10
G341-13 13 1/2 1.32 1013913 13 76.2 50.8 25.4 0.25
G341-16 16 5/8 1.91 1013931 16 95.5 63.5 31.8 0.48
G341-19 19 3/4 2.72 1013959 19 114 76.2 38.1 0.85
G341-22 22 7/8 3.76 1013977 22 133 88.9 44.5 1.25
G341-25 25 1 4.9 1013995 25 152 102 51.0 1.97
G341-32 32 1-1/4 7.6 1014011 32 197 127 63.5 3.45
G341-35 35 1-3/8 9.3 1014039 35 210 140 70.0 5.13
●クイックチェックの角度表示は、センターより45度の箇所に4箇
所刻印され、ワイヤやチェーンなどの吊角度が90度だと一目で
分かります。
カラー① カラー②
●ナス型のマスターリンクです。
●クイックチェックの角度表示の刻印が4箇所あります。
●メッキ品です。（溶融亜鉛メッキ）
●細い方に1本、太い方に複数のロープやベルトを通して使用する
ことで、摩耗が軽減されます。
B
C
A
F
QUENCHED & TEMPERED
QUENCHED & TEMPERED
®
18
Copyright © 2019 The Crosby Group. All Rights Reserved
WIRE ROPE END FITTINGS
G-416 オープンソケット
 G-417 クローズソケット
型番
サイズ ストック
No.
寸　法 重量
（kg）（ロープ径） 刻印 A C D F G H J L M Z
G416-6-7 6-7 1/4 1039619 116 19.1 17.5 9.65 17.5 39.6 57.0 39.6 33.3 9.10 0.50
G416-8-10 8-10 5/16-3/8 1039637 123 20.6 20.6 12.7 20.6 42.9 57.0 44.5 38.1 11.2 0.59
G416-11-13 11-13 7/16-1/2 1039655 141 25.4 25.4 14.2 23.9 47.8 63.5 51.0 47.8 12.7 1.02
G416-14-16 14-16 9/16-5/8 1039673 171 31.8 30.2 17.5 28.7 57.0 76.0 63.5 57.0 14.2 1.63
G416-18 18 3/4 1039691 202 38.1 35.1 20.6 31.8 66.5 89.0 76.0 66.5 15.7 2.64
G416-20-22 20-22 7/8 1039717 235 44.5 41.4 23.9 38.1 82.5 102 89.0 79.5 20.3 4.38
G416-24-26 24-26 1 1039735 268 51.0 51.0 28.7 44.5 95.5 114 102 95.5 22.4 7.03
G416-28-30 28-30 1-1/8 1039753 300 57.0 57.0 31.8 51.0 105 127 117 105 25.4 9.75
G416-32-35 32-35 1-1/4-1-3/8 1039771 335 63.5 63.5 38.1 57.0 121 140 127 121 28.7 14.1
G416-38 38 1-1/2 1039799 384 76.0 70.0 41.4 70.0 133 152 152 137 30.2 21.4
型番
サイズ ストック
No.
寸　法 重量
（kg）（ロープ径） 刻印 A B C D F G H J K L
G417-6-7 6-7 1/4 1039897 116 12.7 39.6 22.4 9.65 17.5 39.6 57.2 12.7 46.0 0.23
G417-8-10 8-10 5/16-3/8 1039913 125 15.8 42.9 24.6 12.7 20.6 42.9 57.2 17.5 52.3 0.34
G417-11-13 11-13 7/16-1/2 1039931 140 17.5 51.0 29.5 14.2 23.9 51.0 63.5 22.4 58.7 0.68
G417-14-16 14-16 9/16-5/8 1039959 162 20.6 67.0 35.8 17.5 30.2 67.0 76.2 25.4 65.0 1.13
G417-18 18 3/4 1039977 194 26.9 76.2 42.2 22.4 33.3 70.0 89.0 31.8 77.7 1.92
G417-20-22 20-22 7/8 1039995 226 33.3 92.0 49.3 25.4 38.1 82.5 102 38.1 90.5 3.28
G417-24-26 24-26 1 1040019 254 36.6 105 58.5 28.7 44.5 95.5 114 44.5 103 4.76
G417-28-30 28-30 1-1/8 1040037 283 39.6 114 65.0 31.8 51.0 105 127 51.0 116 6.46
G417-32-35 32-35 1-1/4-1-3/8 1040055 309 41.4 127 71.0 38.1 58.5 119 138 56.5 129 8.95
G417-38 38 1-1/2 1040073 355 49.3 137 81.0 41.4 70.5 132 151 62.5 155 13.24
●ワイヤロープの端末加工金具です。
●内部に溝が入っています。
　6mm〜18mm ：溝1つ
　20mm〜38mm ：溝2つ

20
Copyright © 2019 The Crosby Group. All Rights Reserved
HOOKS & SWIVELS
G-402 両型スイベル
安全率５倍
型番 サイズ
(mm)
使用荷重
(t)
ストック
No.
寸法 重量
（kg）A B C D J M R S
G402-6 6 0.39 1016019 31.8 17.5 19.1 26.9 17.5 7.85 74.5 42.9 0.10
G402-8 8 0.57 1016037 41.4 20.6 25.4 31.8 20.6 9.65 90.0 52.0 0.18
G402-10 10 1.02 1016055 51.0 23.9 31.8 38.1 25.4 12.7 109 63.5 0.32
G402-13 13 1.63 1016073 63.5 33.3 38.1 51.0 33.3 16.0 138 81.0 0.60
G402-16 16 2.36 1016091 76.0 39.5 44.5 60.5 38.1 19.1 167 98.5 1.13
G402-19 19 3.27 1016117 89.0 44.5 51.0 67.0 47.8 22.4 183 109 1.82
G402-22 22 4.54 1016135 102 52.0 57.0 77.5 54.0 25.4 213 127 2.83
G402-25 25 5.67 1016153 114 58.5 63.5 89.0 60.5 28.7 245 146 4.06
・上記以外に38mmまであります。
●焼き入れ・焼き戻し処理を施した鍛造製品です。
●ワイヤロープなどの撚りを取ります。
●日本国内で流通している両型スイベルよりも使用
荷重の高さが最大のポイントです。
●メッキ品です。（溶融亜鉛メッキ）
A-1337 カップリング
安全率4倍
型番 チェーンサイズ
（mm）
使用荷重
(t)
ストック
No.
寸法 重量
（kg）A B C D E F
A1337-7 7 2.0 1015104 9.7 49.3 48.3 20.6 17.5 14.5 0.12
A1337-8 8 2.5 1015113 9.4 59.7 52.6 25.1 18.3 16.3 0.16
A1337-10 10 4.0 1015122 12.2 68.6 62.7 28.4 22.9 19.8 0.34
A1337-13 13 6.8 1015136 17.3 87.6 84.1 36.6 28.4 24.6 0.73
A1337-16 16 10.2 1015145 20.6 105 99.1 43.7 34.3 29.0 1.30
A1337-20 20 16.0 1015154 23.6 118 118 53.1 40.4 32.5 2.26
・上記以外に32mmまであります。
●焼き入れ・焼き戻し処理を施した鍛造合金鋼製品です。
●グレード80、100両方のチェーンに使用できるカップリングです。
●ロッキングシステムにより付け外しが簡単で、特別な道具も不要です。
●グレード80より25％強度の高い、グレード100の製品です。
G-335 コネクティングリング
安全率4倍
型番 チェーンサイズ
（mm）
使用荷重
(t)
ストック
No.
寸　　法 100個の
重量（kg）A B C D E F G
G-335-7 7 0.6 1013110 7.10 22.4 11.2 11.2 38.1 25.4 7.85 2.83
G-335-8 8 0.89 1013138 8.65 23.9 11.9 11.9 42.9 29.5 9.65 5.67
G-335-10 10 1.25 1013156 10.4 28.7 14.2 14.2 52.5 35.1 11.9 9.07
G-335-11 11 1.65 1013174 11.9 32.5 15.0 15.0 59.5 38.9 13.5 12.5
G-335-13 13 2.15 1013192 13.5 37.3 16.8 16.8 67.5 43.7 15.0 17.0
G-335-19 19 4.65 1013254 19.8 54.0 23.9 26.9 98.5 63.5 22.4 55.5
・上記以外に5〜26mmまであります。
●焼き入れ・焼き戻し処理を施した鍛造合金鋼製品です。
●リベットで2枚のパーツを固定します。
●接続が完了したら、リベットを潰します。

●赤い印が隠れたら吊り上げ準備完了です。（クイックチェック）
●ここで留めたいと思ったポイントで簡単にロックが出来ます。
●EUのガイドラインに適合していますので、全てのサイズにCEの刻印が付いています。
クロスビーの新しい SL-150 スライドロックには、標準のアイボルトにない特徴があります。
NEW
安全率4倍
型番
呼び
mm
使用荷重
t
ストック
No.
寸　法（mm） 重量
(kg)A B C E F H J T
SL-150-M10 10 0.5 1068515 M10x1.5x25 35.5 53 28 8.5 27.8 45 14.6 0.14
SL-150-M12 12 0.75 1068524 M12x1.75x30 42.5 62.6 33 10.5 32.9 54 18.3 0.23
SL-150-M16 16 1.5 1068533 M16x2x40 55 75.7 37 13.2 37 63.4 24.5 0.5
SL-150-M20 20 2.3 1068542 M20x2.5x50 68.8 91.1 43.9 16 43.6 75.6 31 0.94
SL-150-M24 24 3.2 1068551 M24x3x60 82.5 110 52.8 19.2 52.8 91.2 37 1.6
SL-150 スライドロック
QUENCHED & TEMPERED
®
22